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MIEJSCE PODŁĄCZENIA INSTALACJI WENTYLACJI WYWIEWNEJ DLA GASTRONOMII
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PION KANALIZACJI
SANITARNEJ
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PION KANALIZACJI SANITARNEJ
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ALLCON
NIERUCHOMOŚCI

GDYNIA CENTRUM

al. Marsz. Piłsudskiego 11

LOKAL USŁUGOWY

POWIERZCHNIA: PIĘTRO: PARTER

Powierzchnia i wymiary lokalu, lokalizacja przyborów sanitarnych oraz rozmieszczenie instalacji podano zgodnie z projektem budowlanym.
Możliwe niewielkie różnice powierzchni i wymiarów oraz przebiegu instalacji powstałe w trakcie realizacji prac budowlanych.
*wysokość lokalu mierzona od surowego stropu do powierzchni wylewki
Informacja nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 kc.

97,20 m²
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lokale@allcon.pl

tel. 887 854 988

www.allcon.pl

GDAŃSK,
UL. W. KIEDROWSKIEGO 8

ściany bez możliwośći wprowadzania zmian

ściany niekonstrukcyjne - możliwość łączenia lokali

ZACH

PD

WSCH

PN

BUDYNEK C

108

110

109

106 104 102

101

107 105 103


	Sheets and Views
	PDF


